



دفتر مقام معظم رهبری

www.theadler.ir

## İran Daima Filistin'in Yanındadır - 12 /Feb/ 2012

Filistin devletinin yasal başbakanı İsmail Heniyye bu sabah İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamenei'yi ziyaret etti.

Ayetullah Hamenei görüşme sırasında çeşitli halklar ve özellikle de İslam ümmetinin Filistin'deki İslami direnişi desteklemesinin, direniş gruplarının stratejik derinliğini yansıttığını söyleyerek, son yıllarda Filistin'de kazanılan zaferler ve hatta bölgedeki İslami uyanışın bir bölümünün, Filistin halkı ve gruplarının direnişinden kaynaklandığını ve gelecekteki zaferlerin de bu duruş ve direnişin ipoteğinde olduğunu vurguladı.

İnkılap Rehberi Gazze halkının 22 günlük savaşta direnişi ve siyonist rejimi mağlup edişine değinerek şöyle konuştu: 'Hiç kuşkusuz, Gazze'deki olaylar karşısında bölge halklarının yoğunlaşan duyguları bölgedeki bir yanardağ patlaması gibi etkili olmuştur. Biz, sizlerin ve direniş kuşağındaki bir çok kardeşimizin duruşu hakkında herhangi bir kuşkuya sahip değiliz ve halk da Filistin'deki direniş hareketinden başka bir beklenti içinde değildir. Direniş yıllarında bunca popüleriteye sahip Yaser Arafat'ın kaderi, direniş çizgisinden uzaklaştığı için bölge halklarınca dışlanması olmuştur. Oysa şimdi direniş hareketi halkın gönlünü kazanmış bulunmaktadır.'

Ayetullah Hamenei İran İslam Cumhuriyeti'nin Filistin davasını kendisinin İslami bir ülküsü olarak bildiğini ifade ederek şöyle konuştu: 'İran Filistin davasıyla ilgili olarak kesin ve sadakatli bir yaklaşıma sahiptir ve daima Filistin halkı ile direniş hareketinin yanında olacaktır.'

Filistin başbakanı Heniyye ise İslam İnkılabı Rehberi'yle biraraya gelmekten hoşnut olduğunu belirttiikten sonra İslam İnkılabı'nın zafer yıldönümü münasebetiyle tebriklerini bildirdi ve şunları söyledi: 'İslam İnkılabı'nın zafer yıldönümü bu yıl, bölge ve dünya çapında İslami uyanış gibi büyük gelişmeler ve değişimlerin yaşandığı bir sırada kutlanmaktadır. Ben dün kitleler arasında ve ayrıca helikopterle Tahran'da 11 Şubat törenlerine katılan milyonlarca müslümanı yakından izledim ve İran halkını Filistin davasının stratejik birikimi olarak görmekteyim.'

İsmail Heniyye daha sonra yasal Filistin devletinin üç önemli stratejisinin tüm Filistin topraklarının kurtarılması, direnişin vurgulanması ve uzlaşmacı müzakerelerin reddi olduğunu belirterek şunları dile getirdi: 'Filistin halkının zaferi ve siyonist rejimin yıkılışı kesindir. Sizin de geçenlerde belirttiğiniz gibi bizler artık Şe'b-i Ebi Talib döneminde değiliz ve Bedir ve Hayber dönemini idrak etmekteyiz.'